
 
 
 
 
 
 
 
 

DEL CONSIGLIO NAZIONALE DEL CENTRO SPORTIVO ITALIANO 
N. 16 del 3 maggio 2021 

 

 

 

IL CONSIGLIO NAZIONALE  

riunito in modalità audio-video conferenza ai sensi dell’art. 73, c. 4, del DL 17 marzo 2020, n. 18, convertito 

con modificazioni dalla L. 24 aprile 2020, n. 27 e dell’art. 30, c. 7, dello statuto nazionale. 

 

 

CONSIDERATO che l’assemblea elettiva del comitato regionale del Friuli Venezia Giulia 

non è stata celebrata per mancanza del numero legale; 

 

VISTA la proposta del Consiglio regionale del Friuli Venezia Giulia pervenuta con lettera del 

18 aprile 2021 di avviare l’iter di commissariamento del Comitato regionale e di proporre 

quale commissario straordinario pro-tempore la tesserata Clara Del Negro; 

 

ASCOLTATA l’esposizione del Direttore dell’Area Servizi al Territorio Marco Guizzardi 

sulla situazione di difficoltà del comitato regionale del Friuli Venezia Giulia; 

 

VISTO il combinato disposto dell’art. 22, comma 2, lett. i) e dell’art. 39, commi 9-12 dello 

statuto associativo; 

 

VISTA la delibera della Presidenza nazionale n. 12 del 27 aprile 2021; 

 

RAVVISATA l’urgente necessità di provvedere in merito; 

 

Dopo la discussione, così come riportato nel verbale della seduta, agli atti,  

 

DELIBERA 
 

Di RATIFICARE la delibera di Presidenza nazionale n. 12 del 27 aprile 2021. 

 

 

La delibera è approvata all’unanimità dei presenti e votanti. 

 

 

 

Roma, 3 maggio 2021 
 

 

 

 

IL SEGRETARIO     IL PRESIDENTE NAZIONALE 

   Massimiliano Giombini                            Vittorio Bosio 


